平成２３年３月１４日

各      位

会 社 名    日本アビオニクス株式会社

代表者名    代表取締役執行役員社長  山 下     守

             （コード番号６９４６ 東証第二部）

問合せ先    経営企画本部総務部長    高 橋 嘉 宏

             （TEL  ０３－５４３６－０６００）

東北地方太平洋沖地震に伴う当社グループへの影響について

  平成２３年３月１１日に発生しました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に心より

お見舞い申しあげます。

地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

地震により福島県郡山市にある福島アビオニクス株式会社ほか当社グループの生産拠点に

おいて設備等の一部が損壊するなどの被害を受けております。

また、協力会社様を含めたサプライチェーンおよび電力供給、交通事情等インフラ状況に

よっては、今後の生産、営業活動へ支障をきたす可能性があり、その詳細につきまして現在

調査中であります。

なお、当社グループの従業員については安否確認中の 1名を除き、人的被害はありません。

２．業績への影響について

今回の地震による当社グループの業績への影響につきましては、必要に応じて速やかに

お知らせいたします。

以   上

 1